
KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

Kupní smlouva

Dnešniho dne uzavřely

RADIX ČZ s.r.o.
se sídlem: Čáslavská 231. 284 01 Kutná Hora
IC: 26774321
DIČ: 0226774321
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c. vložka 92823

zastoupená: lng. Robertem Ludvlkem. jednatelem spoleènosti

(dále jako .prodávalicfl

Krajská zdravotní. a.s.
se sídlem: Sociální pece 3316/12A. Ústí nad Labem. PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: ČZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem. oddíl B. vložka 1550

zastoupená: lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem spolecnosti na základě pověření
představenstvem společnosti ze dne 17. 12. 2015

(dále jako .kupujícľj

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoník. ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník')

(dále jen .smiouva')

Prodávající a kupující jsou dále oznaceni rovněž jako .smluvní strana' ěi společně'jako „smluvní
strany".

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě poptávkového řízení.

Ůěelem táto smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeněho předmětu koupě a zajistěníjeho plně
provozuschopnosti prodávajícím nejměně po záruěni dobu a v případě zájmu kupujícího i zajištění

oprav a náhradních dílů po zárucni dobu.

ěıánøıı I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc. která je předmětem koupě
spolu s odpovídajícím příslušenstvím. a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ni. a kupující se
zavazuje. že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je věc:

Úělnnost od: Garant: Uvolnll: Schválll: Distribuce: Valle: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 1 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

:F
9'

N
-L

2'4
5”

roıěířenl 3D laparoskoplckě věže Karl Stor: o 2D a ICG zobrazení (dále i jako "přístroj' nebo
I'zbožl").
Předmětem této smlouvy je nákup zboží a zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím
nejméně po záruění dobu a dále zajištění oprav a náhradních dílů v rámci zámky.
Předmětem smlouvy je dále I:

- doprava zboží do místa plnění.
- montáž zboží.
- instalace zboží.
- uvedení zboží do provozu vcetne ověření jeho funkčností.
- provedení všech přejímaclch a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí.
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických ćinností

(dále jen I.OOK ") kupujícího. vcetne vystavení protokolu o instruktáži,
- předání dokladů dle ěl. III. této smlouvy.
- zárucnl servis dle ve smlouvě uvedených podmínek.
- likvidace obalového materiálu.

Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze ě. 1 — Nabldka ě. 138-17-PES-R2 a ě. 139-17-
PES-R2 ze dne 17.7.2017 této smlouvy. která tvoří její nedílnou soucast.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové. nerepasevané nepoužité.

Článek II.
Kupnl cena zboží

Kupní cena zboží je 1 025 524,- Kě bez DPH.
Ke kupní ceně dle cl. II. bod 1. této smlouvy bude připoětená DPH platná vden uskutečnění
zdanitelného plnění a za její urcení a vyěíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena urcená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto clánku je cenou nepřekrocitelnou. je cenou
koneěnou a zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté l veškeré náklady na
plnění podle ělánku |. bod 3.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na ćíslo úctu uvedené vzáhlaví této smlouvy. V případě změny bankovního ůětu
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem). v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného. než vzáhlaví smlouvy uvedeného bankovního úctu. riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona ě. 235/2004 Sb..
o dani z přidané hodnoty (dále jen "zákon o DPH'). a vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona o
DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména:

I identlfikaěnl ělslo kupujícího a prodávajícího.
I den splatnostl,
I oznaceni peněžního ústavu a ćíslo úctu. ve prospěch kterého má být provedena platba.

konstantní a variabilní sym bol.
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží.
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu.
I soupis příloh.
I název projektu.
I registraéní ělslo projektu.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupujícímu,
jak je definováno v cl. ||l odst. 2 smlouvy. a to na základě protokolu o předání zboží podepsaného
oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou daňového dokladu
(faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v ěeskě měně.
V případě. že prodávající uvede ve své faktuře jiný bankovní úěet. než jím uvedený v záhlaví této
smlouvy. je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním dopisem k

Ůěinncıt od: Garant: Uvolnll: Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 7



K212_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

10.

11.

1.

2.

3.

faktuře o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu ve faktuře) před
splatností svého nároku. který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedená
povinností prodávajícího.
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležítosh' ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy. je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou splatnosti vdělce 60 kalendářních
dnů od opětovného doručení náležitě doplněněho či opraveného daňového dokladu (faktury).
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveněho prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.
Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících :této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinně smluvní strany na účet oprávněně
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Ill.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 42 kalendářních dnů ode dne
účinnosti této smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřená pracovníky
(zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je: Pověřeným zástupcem kupujícího jsou:

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího.
Za předání zboží se považuje:

a. Dodání zboží na adresu:
Krajská zdravotní. a.s. — Nemocnice Děčín. o. z.. U nemocnice 1. 405 99 Děčín ll —
oddělení chirurgie a
montáž zboží a
instalace zboží a
uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a
provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platně legislativy
a provedení příslušných revizí a

f. instruktáž zdravotnických pracovníků pracovníka odboru obslužných klinických činností
(dále jen .OOKC“) kupujícího. včetně vystavení protokolu o instruktáži a

g. dodání dokladů. které jsou potřebné pro používání zboží (event, která jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury. NIS. PACS apod.). která osvědčujl
technické požadavky na zdravotnická prostředky. jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CDIDVD). příslušná certifikáty. atesty osvědčující. že
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN. kopii prohlášení
o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268/2014 Sb.. o zdravotnických
prostředcích ve znění pozdějších předpisů; v případě zboží se zdroji ionizačního záření
idokumentaci dle zákona č. 263/2016 Sb.ı atomový zákon ve znění pozdějších předpisů
a prováděcích předpisů. zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb.. o radiační ochraně ve znění
pozdějších předpisů a zabezpečení radionuklldového zdroje. a současně

h. likvidace obalového materiálu a
I. podpis protokolu o předání zboží pověřenýml zástupci obou smluvních stran (dále též

.předání zboží').
Zvláštní požadavky:

a. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká. až prodávající uvede zboží do provozu a uvede
zboží do provozu sám. nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost
zboží.

E
D

P
-9

9
'

Účinnost od: Garant: Uvolnll: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 ' 3 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

b. protokol o předání zboží musí být na straně kupujícího podepsán pracovníkem odboru
obslužných klinických činností. v opačném případě není plnění dodávky považováno za
úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Týž následek má.
nepřsvezme-li kupující zboží. ač mu s ní prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. III.
odst. 1. 2 této smlouvy).

V
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to. že zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté). zejména pak. že nebude zatíženc právy

třetích osob. ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté). zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční. technické jiné vlastnosti a speclflkace dohodnuté vtéto smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti speclflkace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti.
které jsou obvyklé na zboží. jež je předmětem této smlouvy. kladeny) a dále. že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami. a to jak
v České republice. tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž .faktické vady").

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím. a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží. které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu zámku za jakost zboží ve smyslu § 2113 násl.
občanského zákoníku).

3. Záruční doba na zboží je 24 (slovy: dvacetčtyfi) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
následujícím po okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě řádného a včasněho vytčení vady
se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí
opraveněho reklamovaného zboží zpět kupujícím nebo ode dne. kdy kupující a prodávající
vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem. na kterém se písemně
dohodnou.

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným třetími osobami
nebo kupujícím při užívání zboží vrozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží.

5. Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch s závad zboží (dle § 66 zákona
č. 268/2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů.
provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů
výrobce.

6. Záruka se vztahuje i na příslušenství. které je nutné k plnému a bezpečněmu využití dodaného
zboží po celou záruční dobu. a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stejné tak
poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis a odbornou údržbu.
revize. předepsané kontroly a prohlídky. kalibrace a validace dle tohoto článku. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany uvádějí, že kupní cena podle článku ||. této smlouvy zahrnuje i cenu
(včetně výměny) za tento materiál v potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu,
přičemž prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu
jakoukoli dodatečnou úhradu anebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti s dodáním
a výměnou opotřebovaných dílů zboží

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží. která se vyskytla v průběhu záruční dobyı
to bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy

kupující vadu zjistil. Vytčení vady musí být zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní ůdaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

Účinnost od: Garant: Uvolnll: Schválll: Distribuce: Vern: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

8.

10.

11.

12.

13.

14.

Vpl'ípadě uplatrıění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu dle
předchozího odstavce.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedená kontaktní údaje prodávajícího.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možná opravit zboží na místě do lhůty uvedené

vclánku V. odst. 9 smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 46 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží odpovídající specifikaci
zboží podle táto smlouvy, a to bezplatně. Dovoz odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na
vlastní náklady.
V případě. že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delěí lhůta pro
odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal vprůběhu poskytnutě delěí lhůty na
odstranění vady do prodlení sjejím odstraněním. O hledisku, zda charakterI závažnost a rozsah
vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její dálce, rozhoduje
kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího
uvedenou v odstavci 10 tohoto clánku.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologickě ověření
v souladu se zákonem ě. 505/1990 Sb., o melrologii, ve znění pozdějších předpisů,

— odbornou údržbu (periodické bezpecnostně technická kontroly) dle § 65 zákona
Č. 288/2014 Sb.

— revize dle 5 67 a 68 zákona č. 268/2014 Sb.
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutněho k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek.
Prodávající se zavazuje v rámci zámky urěit a sledovat termíny odborně údržby (periodických
bezpecnostně technických kontrol) dle zákona ě. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly
o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických ćinností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je technik
zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických ćinností kupujícího. Ze strany
prodávajícího tedy bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovníky
zdravotnickěho pracoviště a odboru obslužných klinických ćinností kupujícího.

VI.
Sankčnl ujednání

Nezaplatl-ll kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně vcas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužně ěástky za každý den prodlení,
a to až do ůplněho zaplacení dlužně částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a vcas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu
s dl. Ill. těto smlouvy. zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,2%
z kupnl ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádněho předání zboží
kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedene v cl. V. odst. 9 smlouvy a nebude
poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle cl. V. odst. 10 smlouvyı je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výěl 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den až do řádně opravy
(odstranění vad) zboží.
Zaplacením smluvní pokuty není dotěeno právo na náhradu ěkody v plněm rozsahuI ani právo na
odstoupení od smlouvy vsouladu se zákonem c. 89/2012 Sb.. oběanský zákoník a zákonem
c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterem na ni vznikl nárok.

VII.

Úělnnoat od: Garant: Uvolnll: Schválll: Dlstrlbucs: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

Předčasné ukončení smlouvy
1. Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. či odstoupenim od smlouvy

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VIII.
Zvláštní ustanovení

1. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona
zrušena od počátku.

2. Smluvní strany shodně prohlašujl, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a sni důvěrně informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.

4. V případě. že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření. je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metedsla druhá smluvní strana tak,
sby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, případné na jinou adresu sdělenou příslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písemně.

2. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

3. Smluvnl strany se zavazují řešit veškeré případné spory smímou cestou. Budou-il taková jednání
neúspěšná, případně spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 Občanského zákoníku, jako
například změny kurzu cizí měny.

5. Je-ll nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinně, nedotýká se to
ostatnich ustanovení této smlouvy,I která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinně novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšleněmu účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

6. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část kupní ceny poníženou o dañ prodávajícímu.

7. Smluvní strany tímto prohlašujl, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodni zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že daně otázky nejsou regulovány dispozitivniml ustanoveními občanského zákoníku.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.

Účinnost od: Garant: Uvolnll: Schválll: Distribuce: Verze: Slrena:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - niravotnlcky' prostředek

10. Tato smlouvı byla uzavřena bez existence tlsně ci násilí, a je výsledkem svobodná vůle
smluvních stran.

11 . Smluvnl strany prohlasujíı że si text smlouvy řádně pl'eěetly. tomuto porozuměly a souhlasí s ním.
12. PI'llohou ě. 1 táto smlouvy je Nabídka ě. 138-17-PES-R2 a c. 139-17-PES-R2, která tvol'l nedílnou

souěást táto smlouvy.
13. Všechna ostatní prohlášení stran, (at' uż uěiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní

ci písemná, jsou vtělena do teto smlouvy. popripade zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, ze bude
doruěena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiná obchodní formuláře obsahující ci doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucl v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v llstlnne podobě a podepsaná smluvními stranami. Vzdánl se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro která bylo vzdánl se uroeno.

14. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha Č. 1 - Nabídka Č. 138-17-PES-R2 a Č. 139-17-PES-R2

. 1 -1 -
V Kutná Hol'eı dne 7. 12. 2017 V Ustl nad Labem. dne _a in"

Za ku

generáln editel spolecnosti

-' grammmlnímó.
. ı' = :ARADIXLZ ® -zflfl't'n'ıt'tžäiżlšm

f, zdravotnická technika

ČASLAVSKA 231, 28401 KUTNA HORA ı
ıćo: 26774321. Dıc: 0226774321

TEL: 327 515 950

úšınnøıı od: Garant Uvolnll: schválıı: Dısıflhuøe: Vern: sauna:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ lnlranot 1 7z7



RADIXCZ
Zdravotnická technika

Mgr. Petr Skoda

RADIX Cl 8m Děčín o.z.

Čáslavská 231. 284 01 Kutná Hora. Karlov
tel.: +420 321 315 seo GSM: +420 134 314 744
fax: M20 321 315 eaı
ø-maıı: ahodaerıdııcıa

Název; M

Nabídka Číslo: 138-17-PES-R2 17.7.2017

kat. eıııo nııuv kusu I HJ DPH* can: I ku: I MJ bu DPH CELKEM BEZ DPH

20133701-1 Zdroj sttudenàho světla D-LIGHT P SCB. s integrovaným KARL STORZ- 1 21 355 053.00 Kč 355 053.00 Kč
SCB. Wsokovýkonna světelná Jednotka pro perfuslon assessment.
autofluorescenoe a standardní endoskopii. zahrnuje 300 Watt Xenonovou
żarovku a KARL STORZ konektor. zdroj 100 - 125/220 - 240 VAC. 50/60 Hz
součástí: 400 A zdrojovný kabel 20090170 SCB propojovací kabel 20014130
jedopedalovy' nožní spínač. jednopoiohový pro pi'eplnanl funkci 96240726

26003BCA Optika HOPKI NS' úhel pohledu 30°. zvětšený pohled. 10 mm. délka 31 cm. 1 21 140 056.00 Kc‘. 140 056.00 Kc
autoklávovatelná. pro ICG. por pouziti s 495NCSC světlovodnam kabelem a
D-LIGHT P SCB 20133701-1 světelným zdrojem

495NCSC Svétlovodný kabel s rovným konektorem. s bezpečnostnlm zámkem. 1 21 23 327.00 Kč 23 327.00 Kc
extrémě tepelné odolný, prü mèr 4.8 mm. délka 250 cm

Základní cena bez DPH: 518 436.00 KC
Sazba DPH Základ dane DPH sleva 2296 040_5532 K__ç_

095 0.00 0.00 Cena celkem bez DPH: 404 380.00 Kč
1596 0.00 0.00 DPH: 84 920.00 Kc
21% 404 380.00 84 920.00

Cena celkem včetně DPH: 489 300.00 K-

Platnost nabidky: do 30.12.2017. dodací lhůta: max. 6 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava. instalace a zaskolenlje v cene dodávky. servis zajišťuje RADIX CZ s.r.o.

Děkuji Vám za Vaš zajem a v případě dotazů se na mneı prosím. kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

ii'š'v'ľ'iëë'i'ř'šiěäàø
Manažer prodeje RADIX CZ



RADIXCZ
Zdravotnická technika

Mgr. Pıtr Škoda
RADıx a s.r.a ćln o.z.

Casııvsııa 231. 284 01 Kurnı Hora. Karlov
tıl.: +420 327 315 960 GEM: +420 734 314 744
m; +420 327 315 901
a-mall:sk0dl0fiďll‹=I-C=

Nabídka ČÍSIO: 139-17-PES-R2 17.7.2017

kat. cislo nazev kusů / HJ DPH! can: I kuı / MJ_b¢z DPH CELKEM BEZ DPH

L... '1.1` _-_ #—
TC300 IMAGE 1 H3-LINK. propojovací modul pro kamerové hlavy IMAGE1 FULL 1 21 176 598.00 Kč 176 596.00 Kč

HD. zdro]100 - 120 VAC/200 - 240 VAC. 50/60 Hz. pro prlpojenl k IMAGE 1
CONNECT TC 200EN. obsahuje: 400 A zdrojový kabel. délka 300 cm TC 011
propojovací kabel. délka 20 cm

ii'..-’ ._:‘..‘: zı..ˇi.l.;'_

TH102 IMAGE1 H3-Z FI SPIES tl'lćlpova FULL HD kamerové hlava. funkce SPIES. 1 21 571 766.00 Kč
pro diagnostiku perfuze tkání a orgánů s lndocyanlnovou zelení (ICG) ve
spojenl se zdrojem svetla D-LIGHT P. progresivní scan. s lnteorovaným
Parfokálnlm Zoomem. Ohnisková vzdálenost f = 15 - 31 mm (2x). se 2ml
volne programovatelnýml tlačl'tky. pro připojení k IMAGE1 SPIES a IMAGE 1
HUB HD/lMAGEl HD

571768.00 Kč

Zakladnl cena bez DPH: 748 366.00 Kč
Sazba DPH Základ dane DPH

096 0.00 0.00 Cena celkem bez DPH: 621144.00 Kč
1596 0.00 0.00 DPH: 130 440.00 Kč
2196 521 144.00 130 440.00

cena eeıkem veetnè DPH: _ 751584.00 Ke

Platnost nabídky: do 30.12.2017. dodací lhůta: max. 6 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava. instalace a zaškolenlje v ceně dodávky. servls zallstuje RADI× CZ s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v płlpadš dotazů se na mne. prosím. kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

ii'ä'r'ľ'šëii'šìëäàn
Manažer prodeje RADIX CZ




